ac lepore conditam atquc cxhilaratam , uti

discipuli in scholis ejus mirabantur , ita

Quaestiones illae ,
de Literis Patriis

^ qua-

rum disputationem primus instituerat, eo

Praeside defensae, publice probare solebant.

Tali igitur Viro et honores literarios ob-

tigisse plurimos, I
11

) ct principum in nostra

Patria virorum patuisse amicitiam, quis est

2
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qui rairetur? Fuit quippe aeque sincerus

ainicus,(") ac fidclissimum conjugem se prae-

buit et amantissimum patrem. Quantopere

enim literariis natu maximi Filii Petri lau-

dibus delectabatur ! (l3 ) quantopere gaudebat,

suum Gerardum ad ampliora vocatum esse

stadia ! (l4) quantum domestica Filii D i d e-

rici felicitate laetabatur! in cujus familia,

una cum carissima Conjuge, hibernarum etiam

feriarum tempus transigebat , quum eheu !

morte inopinata, Uxori, Liberis, Amicis,

Academiae, Patriae ereptus fuit.

Lugemus Virum, tanto ingenio tantaque

probitate insignem, qui a suis tantopere lu-

getur, et eujus desiderium nostra Academia,

imo tota Patria diu sentiet! Sed hoc nobis

solatium sit, e Religione Christiana, quam
tanto ardore ipse praedicavit, petitum, in

Coelestes eum traductum esse Sedes, ubi ab

hujws vitae aerumnis in perpetuum liberatus,

maxima fruatur beatitudine !

Ereptus nobis est praestantissimus Si-

mons, sed monumenta sui ingenii, uti in
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scriptis, ita in amicorum et discipulorum

maxime animis reliquit. Haud enim irrita

fuisse praecepta , quae , sivc in Scholis , scu

in familiari vitae consuctudine dare solcbat,

grata, qua alumni nostri dcfunctum prose-

quuntur praeceptorcm , memoria egregie pro-

bat. Probat etiam insignis in patrias literas

amor, cujus plurima, variis opportunitatibus ,

dedcrunt specimina.

Quae reputantes, habemus profecto, quod

tibi, Clarissime Visscher! qui, ex Augus-

tissimi Regis decreto, in defuncti Collegae

locum successisti, ex animo gratulemur. Non

novum tibi est, quod obiisti munus, et vero

jam plures discipuli tuis praeceptis usi sunt.

Eundem igitur, in caeteris tui nmneris par-

tibus explcndis, discipulorum experiare in

studia amorem, quern in Patria Historia tra-

denda te jam expertum esse censemus. At-

que in Patriis Literis explicandis et nostrae

juventuti commcndandis ita tua disciplina

versetur, ut tarn in Patriae et Academiae

nostrae gloriam, quam in studiosorum com-

moda, quam maxime fieri possit, ilia va-